高知県教育委員会　様

申請者 〒

から

まで

人

人

人

人

人

人

人

人

人

※欄は記入しないでください。

※
決
裁
欄

※受付年月日 　　年　　月　　日

※許可年月日 　　年　　月　　日

※許 可 番 号 第 号

計

住所(所在地)

利用日時

宿
泊
使
用
料

減
額

(

免
除

)

額

区分

利
用
者
の
区
分
及
び
人
数

※
使
用
料
の
明
細

宿

泊

指導者（25歳以上）

一  般（25歳以上）

その他の青少年(25歳未満）

指導者（25歳未満）

中　学　生

高　校　生

幼　　　児

小　学　生

計 計

利用人数（人）

１泊目 ２泊目 ３泊目 ４泊目 ５泊目 ６泊目 計

指導者（25歳以上） 一般(25歳以上) －

一  般（25歳以上）

その他の青少年（25歳未満） 中学生以下 －

指導者（25歳未満）
高校生･

青少年(25歳未満) －

中　学　生 一般(25歳以上)

高　校　生

幼　　　児 中学生以下

小　学　生
高校生･

青少年(25歳未満)

利 用 許 可 申 請 書

　高知県立幡多青少年の家の利用許可を受けたいので、高知県立青少年の家の設置及び管理に
関する条例施行規則第２条により次のとおり申請します。

利用目的

年　　月　　日（　　）　　　時　　　分

年　　月　　日（　　）　　　時　　　分

利用施設名

区分 人数 区分 単価 人数 使用料の額

年　　月　　日

利用団体名

代表者名

T E L

作成日をご記入ください

枠内に記入をお願いします

利用施設名には、「研修室」「体育館」

「野外活動場」等、研修で利用する

場所を記入して下さい

宿泊を伴う際は、こちらにもご記入ください。

連泊の場合は、日ごとにご記入ください。

枠内に記入をお願いします